MUNICIPIO DE SITIO NOVO/MA, a partir da data de assinatura até 31/12/2026, podendo ser
prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº
14.133, de 2021.

VALOR CONTRATUAL: O MUNICÍPIO pagará ao LOCADOR o aluguel mensal no valor de R$
1.566,93 (um mil e quinhentos e sessenta e seis reais, e noventa e três centavos), totalizando R$
18.803,16 (dezoito mil, oitocentos e três reais, e dezesseis centavos) até 31/12/2026 conforme descrito na
CLÁUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO do Contrato.

Sítio Novo Maranhão, 30 de dezembro de 2025.

ANTÔNIO COELHO RODRIGUES 

Prefeito Municipal

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

[...]

Fonte de Recursos: 500- Recursos não vinculados de impostos

Natureza de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

VALOR CONTRATUAL: Conforme a CLAÚSULA DÉCIMA - CRITÉRIO DE REAJUSTE, o preço
global anual da contratação é de R$ 18.659,64 (dezoito mil e seiscentos e cinquenta e nove reais, e
sessenta e quatro centavos), a serem pagos pelo LOCATÁRIO, em parcelas mensais de R$ 1.554,97 (um
mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais, e noventa e sete centavos) cada.

Sítio Novo - MA, 30 de dezembro de 2025.

RAIMUNDA DE FRANÇA RODRIGUES,

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador:

[...]

da Sec.de Planejamento, Orçamento e Gestão Fonte de Recursos:  500-
Recursos não vinculados de impostos Natureza de Despesa:3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Física

VALOR CONTRATUAL: Conforme a CLAÚSULA DÉCIMA - CRITÉRIO DE REAJUSTE, o preço
global anual da contratação é R$ 18.659,64 (dezoito mil e seiscentos e cinquenta e nove reais, e sessenta e
quatro centavos), a serem pagos pelo LOCATÁRIO, em parcelas mensais de R$ 1.554,97 (um mil,
quinhentos e cinquenta e quatro reais, e noventa e sete centavos) cada.

Sítio Novo - MA, 30 de dezembro de 2025. 

ANTÔNIO COELHO RODRIGUES. 

Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador: jifs2dbum20260116130153

[...]

TECH”, NA SEDE DO MUNICIPIO DE SITIO NOVO/MA, a partir da data de assinatura de
31/12/2026, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do
artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021.

VALOR CONTRATUAL: O MUNICÍPIO pagará ao LOCADOR o aluguel mensal no valor de R$
1.535,59 (um mil quinhentos e trinta e cinco reais, e cinquenta e nove), totalizando R$ 18.427,08 (dezoito
mil, quatrocentos e vinte e sete reais, e oito centavos) até 31/12/2026 conforme descrito na CLÁUSULA
QUARTA - DO PAGAMENTO do Contrato.

Sítio Novo Maranhão, 30 de dezembro de 2025.

ANTÔNIO COELHO RODRIGUES 

PREFEITO MUNICIPAL 
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

[...]

Fonte de Recursos: 500- Recursos não vinculados de impostos

Natureza de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

VALOR CONTRATUAL: Conforme a CLAÚSULA DÉCIMA - CRITÉRIO DE REAJUSTE, o preço
global anual da contratação é de R$ 11.328,96 (onze mil e trezentos e vinte e oito reais e noventa e seis
centavos), a serem pagos pelo LOCATÁRIO, em parcelas mensais de R$ 944,08 (novecentos e quarenta e
quatro reais, e oito centavos) cada.

Sítio Novo - MA, 30 de dezembro de 2025.

RAIMUNDA DE FRANÇA RODRIGUES. 

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.  
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: